PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«15»  мая   2018г.

                                          №751
О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий муниципального образования - Осинниковского городского округа с правом решающего голоса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий муниципального образования - Осинниковского городского округа следующие кандидатуры:

УИК №781

Руфову Ольгу Викторовну, 25.09.1969, заместителя директора по УВР Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Музыкальная школа №55";

УИК №782

Варкентин Алену Вениаминовну, 05.02.1972, специалиста по земельным вопросам администрации Осинниковского городского округа;

УИК №783
Бобылеву Татьяну Евгеньевну, 05.04.1973, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детская школа №20 имени М.А. Матренина";

УИК №784

Сырых Олесю Евгеньевну, 08.02.1978, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения "Средняя общеобразовательная школа №16";

УИК №785

Стефанишину Татьяну Викторовну, 29.06.1982, бухгалтера Государственного профессионального образовательного учреждения "Осинниковский горнотехнический колледж";

УИК №786

Кавтасьеву Наталью Владимировну, 20.02.1973, учителя физической культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная общеобразовательная школа №1";

УИК №787

Тельнову Наталью Викторовну, 18.01.1972, старшего воспитателя   Муниципального бюджетного образовательного учреждения Детский сад №7 "Василек";

УИК №788

Дечеву Лилию Владимировну, 12.10.1973, заместителя начальника отдела автоматизации Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа;

УИК №789

Ратт Ольгу Семеновну,18.07.1962,заместителя  директора Муниципального казенного учреждения "Управление по жизнеобеспечению Калтанского городского округа"

УИК №790

Черемнову Лилию Васильевну, 01.01.1961, заместителя директора по безопасности образовательного процесса Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа";

УИК №791

Фролову Оксану Владимировну, 08.08.1976, педагога-организатора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Дом детского творчества";

УИК №792

Мазину Светлану Юрьевну, 01.04.1964, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная школа №3 имени П.И. Ефимова";

УИК №793

Раевскую Марину Павловну, 22.08.1967, начальника отдела назначения и выплаты пенсий Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа

УИК№794

Лялину Елену Витальевну,14.05.1974, инженера производственного отдела Муниципального унитарного предприятия "Управление городским хозяйством" города осинники;

УИК №795

Кох Розу Сергеевну, 19.10.1985, учителя информатики Муниципального бюджетного образовательного учреждения "Лицей№36"(г.Осинники)

УИК №796

Гилеву Викторию Юрьевну, 21.08.1974, заведующего Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад №№0 "Голубок"

УИК №797

Гайнутдинову Светлану Николаевну,01.10.1981, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя  общеобразовательная школа №35";

УИК №798

Курдюкову Наталью Николаевну, 28.10.1978, медицинскую сестру по функциональной диагностики в кардиологическом отделении Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области "Осинниковская городская больница";

УИК №799

Рудковскую Оксану Юрьевну, 05.01.1983, экономиста Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области "Осинниковская городская больница";

УИК №800

Варфоломееву Анну Михайловну, 04.03.1989, главного специалиста Органа ЗАГС города Осинники

УИК №801

Федорову Софью Геннадьевну, 17.04.1991, безработную;

УИК №802

Кравченко Светлану Александровну, 15.01.1972, инструктора по физической культуре Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад №5 "Рябинка".
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования - Осинниковского городского округа с приложением заявлений кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных комиссий и других требуемых документов.

Заместитель Председателя

Совета  народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко